

# Arono IVS

Porcelænshaven 26  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
2. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/06/2018**

---

**Alexander Langhede Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Arono IVS

Porcelænshaven 26

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 20989393

e-mailadresse: hello@arono.dk

CVR-nr: 38611933

Regnskabsår: 02/05/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Spar Nord

Københavnsvej 31

3400 Hillerød

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Formål**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning til kost, ernæring og fødevarer.

## **Hovedaktiviteter**

Resultatet af selskabets hovedaktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud på 4.975 DKK. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold er i overensstemmelse med forretningsplanen, og på den baggrund finder ledelsen resultatet tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 2. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		178.717
Eksterne omkostninger .....		-136.340
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>42.377</b>
Personaleomkostninger .....		-35.746
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.631</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-270
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.361</b>
Skat af årets resultat .....		-1.386
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		4.975
<b>I alt .....</b>		<b>4.975</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.640
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>41.640</b>
Likvide beholdninger .....		105.820
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>147.460</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>147.460</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		103.732
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>103.732</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		42.342
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>43.728</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>43.728</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>147.460</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis